
qj ■ ■ ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - 6u$šne$š 
SOD 73 73 33, buši nesval-mu htle.tč
www.t mobile.nz

RÁMCOVÁ SMLOUVA * 246393

OPERÁTOR T-Modile Czech Republic a.s.

TomlCkova 2144/1, 148 00 Prahs 4 
IČ 649 49 681. DIČ CZ64&4S681 
Zapsaný do OR g Městského soudu 
v Praze, oddíl E. vložka 3707

Kód prodejního místa 
Qbch .zástupce, kúd, adresa 
Prodejce, kóa

ZÁJEMCE

Obchodní

firma' _____
Jméno, phjmenl1) 

Ulice *
č.p ! č.o ,___
Město *
PSČ '
Datum narození 
IC- / DlC

ČR-Katastralni úřad pro 
kraj

Středočeský

1800

ODZ3138-3

Pod sídlištěm

Praha B
16212

Povinný subjekt pro registr Ano 

smíuv2)‘

Ne C

Dodací adresa31 

chodni firma 

Jméno, příjmení' 
Ulice' 
č.p, V č.o.
Město'

PSČ*
Kontaktní telefon' 
Email
Způsob doručeni

ČR-Katasttálni úřad pro Středočeský 
kraj

Pod sldlišičm
1800 i/ ii

Praha 6

13212

(• kurýr
f dohirka, Česká pošta

SMLUVNÍ
ujednaní

Operátor a Zájemce llmio uzavírají Ufasisickě smlouvy 
v poflu telefonních Čišel uvedených v Přileze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
ZákJaeni a doplňkové Služby elektronických komumkaci 
a související (dále souhrnné jen Služby) v rozsahu, Který 
si smluvní sírany siednají. a ZšiemcH se zaváznu* platit 
za tyto Služby řádné a včas sjednanou cenu

Doba trváni Účastnických smluv se řídi příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
1oh'j1(j formuláře Rámcová smlouvy stanoví jesLIL )a 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dJe 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouvá 
odkazuje na autonomií Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich důby trvání.

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby Pokut! v Rámcově 
smlouvé. resp. V Účastnické smlouvě neni uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti doby 
určité v nl sjednaná do režimu ooby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
účastnické Smlouvy tvoři tyto ookumenly (dále jen 
„Dokumenty"):

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, 
v četné podmínek sfed raných v části 
formuláře Příloha č.1 Seznam 
Účastnických sm’uv.

■ Všeobecné podmínky společnosti T- 
Mohile Czech Republic a.s. (také jen 
.Všeobecné podmínky’).

■ platné Podmínky zpracováváni 
osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů,

« platný Ceník služeb,

■ další podmínky.
- Podmínky řvpluněha tanfu □ dutiich 

zvolených Služeb,
■ Podmínky přeneseni čista,
* Obchodní pod minky T-Mobite služby m-

platba.
■ Obcnodnl podmínky Platebních služeb T-

Mobilo
Přednost Dokumentů se řidl cl. 2.2 Všeobecný cn 
pod ml na k. mkohv pořadím uvedeným výše. Veškeré
podmínky isou k dispozici na wvw.t-
rrobile cjřrmwzakazmk

TMCZ_RS_RFA_01 Formulář jc platný od 1b. Z01S Strana 1/2 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t


Zájemce £ Qperálarem se dohodil, že splatnost oro 
Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pře Vyúčtováni 
Služeb poskytnulýoti Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-li tylo Sležby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na základě 
tělo Smlouvy

ZASILW OBCHODNÍCH SDĚLENI
T-Mobilo je na základě platně právní úpravy oprávněn zasílal obchod ni sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo

Poutáni: Souhlas se zpracováním osobních Údajů, provozních a lokalizačních údajů (meladala elektronických komunikaci) múzo 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb} a takové souhlasy nejsou součásti lálo smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 
soch las/vznést námitku, čemuž T-Mohrle bel zbytečného nakladu vyhoví Oprávněnilsoutilasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnil v Můj T-Mobile nebe na Zákaznickém centru. Vlče informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na

ZÁVĚREČN Operátor a Zájemce se dohodl, že se uvedené Účastnické 
UJEDNÁNÍ smlouvy v Příloze í. 1 Seinám Ůčasinických smluv 

posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 
sebe nezávislé a jde o samoslalná smluvní ujednám. 
Ukončeni jedné Účastnická smlouvy nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních sjednanýcn Účastnických smluv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a 
zmenšen Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci 
zasílat do schránky T-Bo* umístěné ně zákaznickém úůu 
Zájemce ne portálu Můj T-Mobilc (dále jen „schránka i 
Bok"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu Můj 
T-Mnblle nalezne Zájemce informace o Účastnické 
smlouvě v dočasném T-Boku na stránkách wwvj.i- 
rnobile.cz/t-bo*. a to po zadání čísla Zákaznická smlouvy 
(je uvedeno v záhlaví toholo formuláře), čísla osobního 
dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a 
zems vydám toholo dokladu.

Potvrzeni zasílaná do schránky T Bok nemají charakter 
potvrzujícího o nehodní ho dopisu. Operálor rovněž nebude 
přihlížel k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smlouvy zaslané 
Zájemcem a lakové potvrzeni lak nebudě mil vliv na obsah 
léto Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnil 
ji v registru smluv, tsk v souladu se zákonem č 34Q/2015 
Sb., o registru smiuv, smluvní strany v rámci takového 
uveřejnění tra černi veškeré osobni údaje a obebedni
tajcmgtvi v 1čto Účastnické smlouvě Obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora 
na via, co mu v léto Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné 
či srozumitelně, že jeho otázky Lyiy Operátorem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již 
všedi na ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

11 Vypita ;i;in -ewlťht^ii ifitlv u*s4iř
il r^TTOJzi Jv&' S&ifmdá :■ prtnVvi-l iitzn C yťntnf 0 -n il^h uby? utr-*e*t un wr*.  ̂r«.r-"-'jw,ij4-i"i v ■‘nfVAi V pApadi wat#

$1 pvMlr rlrradad-iH. premuri dJ,^ra.-F-ač 5ŮJ kii»C« ilmi3. fd'u Humnír ukj
+| VlCTáíprtit^TikmolOCrí^rtm (J|l; rtiliy ! ťffarlfl ^uCa-k 1*11 pťtnW |A+ta

1 řviCž ftS fiPA_0" Formulařje platný od 1 h. žulu 5ť ran 32/2 Symbol * označuje povinně pole



Příloha Č. 1 Základní informace
V případě větSího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaná. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými dálo

Seznam Účastnických smluv

6

7

p zadejte FS:

P zadejte FS.

B P zadejte FS.

9 p zadejte FS.

1Ú p zadejto FS.

LI p zadejte FS:

12 p zadejte FS.

L3 p zadejte FS:

14 p zadejte FS.

LI p zadejte FS:

16 p zadejte FS.

17 p zadejte FS'.

l£ p zadejte FS'

19 p zadejte FS:

20 p zadejte FS.
Víochny piirtínriyEKjdnu aLttmalicky ^íicnf do 10 (pcdnlkBvá tip Vez jakýcnkaliy Číslo objednávky zákazníka
dalšjcři itjalavEnt nebo restrikci

purůitiťiLy akUvovarýcM BlLÉab, |e tc možně až po akliv-Ki SIM rm c*nliu
formulář verze 1.6 AK FK RF A D1

LE_activaíon 01 K Formuiáí je platný od 1 3 2015 Strana L/3 Syrrool ' oznstuii! povinné pole



Příloha 1.1
V pflpadé většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se frčíte pokyny uvedenými dál-

Seznam Účastnických smluv

O
3*ct>o■ots
oQ.

ří

ŠHJ
Cc
£J5
H

D
at

ov
é r

oa
m

. Z
vý

ho
dn

ěn
i 15

1

I
ca£I
i
O

Po
vo

le
ni

 d
at

ov
ýc

h 
sl

už
eb

 1 *
J er

"c'ůlp
0£
t

5
•ai>o
a Po

vo
le

ni
 na

vý
še

ní
 d

at
ov

éh
o

lim
itu

 14
1

Po
dr

ob
ný

 vý
pi

s s
lu

že
b1

7* bi
V
O
0£
8
S
«>
iO
O

1 r r

2 r L

3 r_ r

4 r r

5 r r

6 r i r

7 r r

B r r_

9 r r

10 r_ r

11 [1 r

12 r r

13 r r

14 r r

15 r r

16 r r

17 Q r

18 r r

19 r r

20 r r

ACC_R3_RPA_31

FMCZ RS_RPA_01 Formulář je plainf o<n 5 2018 Strana 2/3 Symbol ' označuje povinné půle



Př
ílo

ha
 č,

 1 
Se

zn
am

 Ú
ča

st
ni

ck
ýc

h 
sm

lu
v

V 
př

íp
ad

ě 
vě

tĚ
íh

o 
m

no
žs

tv
í S

IM
 k

ar
et

 v
yp

lň
te

 te
nt

o 
fo

rm
ul

ář
 o

pa
ko

va
ně

. P
ři v

yp
lň

ov
án

i ta
bu

lk
y 

se
 řid

te
 p

ok
yn

y 
uv

ed
en

ým
i d

ál
e

Ji

[£ : 
3!

If Jfajji? eu

°lfi9

iiiB/,oi(D|q njd 0|gai| |i|§p

ikí
Jtqznjs RADUJEUZ?? d/jl

Ifí $p¥0|d*ioa

,noqm|d'Uj s sujqnůs

hz noqwd
SHS E shq s sem nes

%z SwS iun|iuAjj 
e xeicipnE s semnou

Í&L
Iswiwt W-Jdz imefpgwiiin

.|r OJS!5JUdO*B|91

Q|SIJ ÍADpEJOd

u

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Li

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Li

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll
Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

Ll

U Ll

u;u

Ll

Ll

Ll

Li
Ll

Ll

Ll

Ll

Ll
Lil

TM
C

Z_
R

5_
R

PA
 01

 Fo
rm

ul
ář

 je
 p

la
tn

ý o
d 1

 5. 2
01

8 
St

ra
na

 3
/3

 
Sy

m
bo

l" o
zn

aě
uj

e p
ov

in
né

 p
ol

e


